
 
 

ДУМА  
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25 декабря 2023 года                                                                           №  124 

г. Тверь 

 
О внесении изменений в решение Думы Калининского муниципального 

округа Тверской области от 15.12.2023 № 96 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в Калининском  

муниципальном округе Тверской области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума 

Калининского муниципального округа Тверской области решила: 

1. Внести в решение Думы Калининского муниципального округа 

Тверской области от 15.12.2023 № 96 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в Калининском муниципальном округе Тверской области» 

следующие изменения: 

 

1) Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в общественно-политической газете «Ленинское знамя», но не ранее 

1 января 2024 года и подлежит размещению на официальном сайте Калининского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования в общественно-политической газете «Ленинское знамя» и подлежит 

размещению на официальном сайте Калининского муниципального района 

Тверской области. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянного комитета по бюджетной и налоговой политике                     

(Рожков С.Е.) и председателя постоянного комитета по местному самоуправлению, 

регламенту и депутатской этике (Сипягин А.Н.). 

 

Глава Калининского муниципального 

             округа Тверской области                                                                           С.А. Румянцев 

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Думы Калининского 

муниципального округа Тверской области                                                 С.Е. Рожков                                  


